
      ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 111 САНАТОРНОГО ТИПУ»  КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 

12 березня 2020 року    м. Кривий Ріг     №38-аг 

 
Про заходи щодо запобігання  

занесенню і поширенню в закладі  

гострої респіраторної хвороби,  

спричиненої корона-вірусом 2019  

(COVID-19) 
 

 

На виконання розпорядження Кабінетів Міністрів України від 03.02.2020 №93-р 

«Про заходи щодо запобігання занесенню і поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 2019-nCoV», наказів 

Міністерства охорони здоров’я України від 24.01.2020 №185 «Про заходи щодо 

недопущення занесення і поширення на території України випадків захворювань 

спричинених новим коронавірусом, виявленим у місті Ухань (провінція Хубей, 

Китай)», від 25.02.2020 №552 «Про затвердження та впровадження стандартів 

медичної допомоги при коронавірусній хворобі 2019 (COVID-19)», розпорядження 

Криворізького міського голови від 27.02.2020 №53-р «Про заходи щодо 

запобігання занесенню та поширенню на території  м. Кривого Рогу гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 2019-nCoV», листа 

департаменту освіти і науки Дніпропетровської облдержадміністрації від 

28.02.2020 №104, наказу департаменту освіти і науки виконкому Криворізької 

міської ради від 02.03.2020 №59 «Про заходи щодо запобігання занесенню і 

поширенню в закладах освіти гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

корона- вірусом 2019 (COVID-19)»; керуючись статями 6, 11 Закону України «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», задля забезпечення оперативного 

реагування, 

 

НАКАЗУЮ: 
1.Припинити освітній процес у закладі дошкільної освіти орієнтовано до 03квітня 

2020. 

До особливого розпорядження 

2.Всім працівникам забезпечити виконанням вимог чинного законодавства з 

безпеки життєдіяльності та захисту населення від інфекційних хвороб 

Постійно 

3.Керівнику служби ОП Герасименко Т. В. провести цільовий інструктаж з 

працівниками закладу з питань  запобігання занесенню і поширенню гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої 1орона вірусом 2019 (COVID-19) 

12березня 2020 

4.На період тимчасового припинення освітнього процесу відмінити проведення 

виховних,навчальних,спортивних, культурних та інших масових заходів на 

території дошкільного закладу. 

До нормалізації епідемічної ситуації 



 

5.Обмежити проведення запланованих нарад. 

До нормалізації епідемічної ситуації 

6.Медичному персоналу 

6.1.Розробити комплекс протиепідемічних заходів з урахуванням рекомендацій з 

обробки приміщень та особистих речей засобами дезінфекції 

Терміново 

6.2.Здійснити заходи щодо належного функціонування медичного кабінету, 

ізолятору, забезпечення необхідними засобами та обладнанням (термометри, 

бактерицидні випромінювачі, дезінфекційні та антисептичні засоби, засоби 

особистої гігієни та індивідуального захисту тощо) 

Березень 2020 

6.3.Забезпечити суворий контроль за виконанням санітарно-гігієнічних і санітарно-

протиепідемічних правил і норм у закладі 

Постійно 

7.Вихователям груп:  

7.1.Організувати інформування здобувачів освіти щодо заходів запобігання 

поширення корона вірусу, проявів хвороби та дій у випадку захворювання та 

розмістити інформацію на інформацій них стендах  та соціальній мережі інтернет. 

Терміново 

8. . Відповідальній особі за оприлюднювання інформації на веб-сайті дошкільного 

закладу розмістити інформацію щодо заходів запобігання поширення корона 

вірусу, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

Терміново 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Завідувач                                                                                                 Вікторія Іванцова 

 

 

 

 

 
ПОГОДЖЕНО   
 

Керуюча справами  

виконкому міської ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


